
ZARZĄDZENIE  Nr  26/23 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/294/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Gnojno na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2023 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD40247D-D018-4F79-AFFE-A566070D5361. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/23 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 9 maja 2023 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 775 784,71 161 560,00 937 344,71 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 106 000,00 35 000,00 141 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

105 000,00 35 000,00 140 000,00 

  85295   Pozostała działalność 322 662,71 126 560,00 449 222,71 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 126 560,00 126 560,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

260 663,03 22 573,96 283 236,99 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

22 999,68 1 991,82 24 991,50 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

27 567,57 -22 573,96 4 993,61 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 432,43 -1 991,82 440,61 

855     Rodzina 2 835 935,00 300 000,00 3 135 935,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00 

    6293 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 132 918,00 132 918,00 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 136 510,00 136 510,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 30 572,00 30 572,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 705,03 5 000,00 918 705,03 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 76 550,00 5 000,00 81 550,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

76 550,00 5 000,00 81 550,00 

Razem: 25 219 212,71 466 560,00 25 685 772,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD40247D-D018-4F79-AFFE-A566070D5361. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 17/23 
Wójta Gminy Gnojno 
z dnia 9 maja 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 384 751,43 0,00 3 384 751,43 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 541 160,80 100 000,00 641 160,80 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 160,80 100 000,00 641 160,80 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 177 854,27 -100 000,00 2 077 854,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 077 981,84 -100 000,00 977 981,84 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

863 004,00 -9 500,00 853 504,00 

  40002   Dostarczanie wody 265 000,00 -9 500,00 255 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -9 500,00 40 500,00 

750     Administracja publiczna 3 589 046,79 800,00 3 589 846,79 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 216 123,79 800,00 3 216 923,79 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024 935,79 -9 000,00 2 015 935,79 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6 000,00 -2 200,00 3 800,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 12 000,00 52 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 340,00 13 000,00 196 340,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 99 440,00 13 000,00 112 440,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 13 000,00 18 000,00 

758     Różne rozliczenia 71 167,18 -45 000,00 26 167,18 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 71 000,00 -45 000,00 26 000,00 

    4810 Rezerwy 61 000,00 -35 000,00 26 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 -10 000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 2 286 610,79 20 000,00 2 306 610,79 

  80104   Przedszkola  70 000,00 20 000,00 90 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

70 000,00 20 000,00 90 000,00 

852     Pomoc społeczna 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  85295   Pozostała działalność 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 2 000,00 8 000,00 

855     Rodzina 34 000,00 300 000,00 334 000,00 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 300 000,00 300 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 572,00 30 572,00 

    6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 918,00 132 918,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 136 510,00 136 510,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 986 791,05 5 400,00 2 992 191,05 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 79 850,00 5 400,00 85 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 850,00 5 400,00 85 250,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 525 462,03 7 000,00 1 532 462,03 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 17 650 116,98 293 700,00 17 943 816,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD40247D-D018-4F79-AFFE-A566070D5361. Podpisany Strona 3


		2023-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




